[] Segretario Com.le
Albo

Q%%@w . Segr/Protocollo
| | Ll Ufficio Rag.
COMUNE DI CALATABIANO [ Atti Ufficio

Servizi Socio-culturali

REG. GEN. n (7 del I5-8'-2y
DETERMINAZIONE INT.N.3 DEL 13-01-2011

OGGETTO: liquidazione spettacolo della compagnia teatrale “Rosina Anselmi”di Pippo
Barone del 15-08-10 Manifestazioni “Calatabiano d’Estate 20107

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

VISTA la Determina del Responsabile dell’Area Amministrativa n. 66 del 28-07-10, con la quale
veniva impegnata la complessiva somma di € 1.200,00 IVA compresa, per la fornitura di cui in
oggetto;

VISTA la fattura n. 09 del 23-08-10, emessa dalla compagnia teatrale “Rosina Anselmi”di Pippo
Barone con sede in Via G. D’Annunzio, 5 Mascalucia (CT) Part. IVA 04322220874, acquisita al
protocollo il 13-01-2011 al Hjﬁffper un totale di € 1.200,00 [.V.A. compresa;

CONSIDERATO che lo spettacolo si ¢ regolarmente svolto, in occasione della manifestazione di
cui in oggetto;

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilita;

DETERMINA

LIQUIDARE alla compagnia teatrale “Rosina Anselmi”di Pippo Barone con sede in Via G.
D’Annunzio, 5 Mascalucia (CT) Part. IVA 04322220874, la somma di € 1.200,00 .V.A. compresa, a
saldo della fattura n. 09 del 23-08-10 per la fornitura di che trattasi regolarmente resa, tenuto conto
dell’imputazione della stessa al cod. 1.07.02.03/1 per € 1.000.00 pren. n. 951 e per € 200,00 al cod.
1.06.03.03/1 pren. n. 952 giusta determina del Responsabile dell’ Area Amministrativa n. 66 del 28-
07-10, in premessa indicata;

EMETTERE mandato di pagamento tramite bonifico intestato a : Compagnia Teatrale “Rosina
Anselmi”di Pippo Barone C/c 6152-69836164 C/O Banca Intesa filiale 07226 di Gravina di

Catania cod. IBAN IT87D0306983970615269836164

Il Responsabil¢ del Servizio
(Kar‘i‘af}Vasta)

/

£

Il Responsabile dell' Area

(dr. Sazvatjeﬁ/é?/
L

7/
\_/il

(




e ———

|

e ————




